СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.11.2017

№ 107
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 15.12.2016 №62 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 15.12.2016 №62 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 1, 2, 3 после слов «Передать с 1 января 2017 года» дополнить словами «по 31 декабря 2017 года».

1.2. Абзац второй пункта 3 после слов «(далее-подпрограмма)» дополнить словами «, утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 30.08.2013 N 737-пп «Об утверждении государственной программы "Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014 - 2020 годах»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования

Володарский сельсовет

В.А.Дурманов